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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Sammanfattning av ärendet 
 

Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande hur kommunen arbetar 

med det ungdomspolitiska programmet. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson svarar att när det gäller mål 

och verksamheter är det precis som när vi pratar om integration, det är inte en 

enskild samordnare som ska jobba med frågan utan det ska implementeras i 

varje förvaltning. Ute på förvaltningarna har man mål för verksamheten och 

man har också verksamheter för ungdomar. En sån sak är till exempel 

Inflytandedagen. Nu är det i behov av att revideras och det arbetet pågår. Men 

det vore ju lämpligt att ungdomsrådet får en information vid sitt nästa möte om 

innehållet i programmet. Så det ska vi se till att göra.  

 

Ledamöternas frågestund 

1. Barn- och utbildningsnämndens ordförande Stefan Willforss (C) besvarar en 

fråga som ställdes förra sammanträdet av Krister Salomonsson (SD) om vem 

som betalar skolskjutsen för förskolebarn från asylboendet i Singeshult till 

förskolan i Lidhult. 

 

Svaret är att frågan fortfarande valsar lite. Barn och utbildning har tagit ett 

beslut att fakturera asylboendet i Singeshult för detta och kostnaden är cirka 

10 000 kronor i månaden. De kan ju välja att betala räkningen eller att bestrida 

den och om de bestrider den så blir det en juridisk prövning på det. Frågan som i 

så fall utreds är om asylboendet har skyldighet att skjutsa barn som har rätt till 

allmän förskola eller om det ingår i ersättningen från Migrationsverket. Vi 

hoppas att frågan får en snar lösning. 

 

2. Melena Jönsson (SD) berättar att hon har läst i lokaltidningen att Ljungby 

hamnar på femte plats i Sverige på listan över kommuner som betalar mest för 

tomma  asylboenden, 9 miljoner kronor i onödan. Jönsson frågar 

socialnämndens ordförande var kommunen har de tomma boendena. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström svarar att de boendena finns i 

Tingsryds kommun. När tillströmningen av ensamkommande flyktingbarn var 

som störst tog vi det strategiska beslutet att i första hand hyra 20 platser på det 

här stället. Sedan hyrde vi 20 platser till och därefter 20 platser till. Vi hade 
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alltså tecknat avtal på totalt 60 platser. De är under avvecklande nu. Det finns 

förstås en avtalstid och vad jag vet har tiden för de avtalen gått ut nu. Det har 

kostat oss en slant men vi räknar med att genom återsökning (av medel från 

Migrationsverket) kommer detta inte att drabba kommuninvånarna.  

 

3. Pia Johansson (S) frågar barn- och utbildningsnämndens ordförande om 

nattdagis. Förra året genomförde kommunen en enkätundersökning om behovet 

av nattis. Johansson säger att det är dags att behandla den nu och undrar hur det 

arbetet går. 

 

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Stefan Willforss (S) svarar att det är 

en intressant fråga som utreds vartannat år ungefär. Frågeställningen brukar vara 

vilka som är intresserade, hur de kommer att använda den och om de är beredda 

att ha sina barn på annan plats för det går inte att ha den verksamheten på 

samma plats som dagverksamhet. Det har vi provat en gång tidigare och det gick 

inte. Då visar det sig att det inte är så många som är intresserade. Men vi håller 

frågan aktuell hela tiden. Vi funderar på om vi kan ha en nattmamma istället. 

Sedan utreder vi om man kan ändra öppettiden för mer obekväma arbetstider. 

Man kanske kan ha ett dagis som är igång längre på kvällaran eller som öppnar 

en timme tidigare på morgonen. Vi vill ju göra det så enkelt som möjligt för 

föräldrar att lämna sina barn på ett bra sätt när de arbetar.  

 

4. Liselotte Åhlander (S) ställde för ett år sedan frågan till ordföranden i 

personal- och arbetsmarknadsutskottet om vad de gör för att få ner de höga 

sjuktalen och Åhlander undrar om hon kan få ett svar nu. 

 

Ordföranden i personal- och arbetsmarknadsutskottet Judit Svensson (C) svarar 

att givetvis har vi jobbat med den här frågan och vi kommer att presentera det på 

PAU. Därefter kan vi informera om det här i fullmäktige. 

 


